OSTATNÍ VÝROBKY
000404 SLUNEČNICOVÝ VĚNEČEK 50g
čerstvé pečivo,vícezrnné
alergeny : 1,6,11,13
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka speciál,pšeničná mouka celozrnná hrubá,slunečnicová jádra (5%),pšeničný lepek,lněné semínko,sezamová semínka, otruby z vlčího bobu,žitná mouka,rostlinný olej,sůl, droždí,sušený kvas, mouka z vlčího bobu, ječná sladová mouka, emulgátor E 471,karamelizovaný cukr, látka zlepšující mouku E 300,enzym.
výrobky jsou sypány posypovou směsí(min. 3%)- složení:len,kukuřičná krupice, vločky ovesné, vločky pšeničné, sezam, slunečnice, sojový šrot, sůl
000405 DALAMÁNEK 60g
čerstvé pečivo, pšeničnožitné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den  
složení : pšeničná mouka, voda, žitná mouka, droždí, sůl,pšeničná mouka bobtnavá,kyselina (E330), emulgátor (E322-sojový), protispékavá látka (E170), kmín
000406 GRAHAM 100g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den  
složení : pšeničná mouka celozrnná hrubá, voda, pšeničná mouka, droždí, sůl,cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor (E472e,E322-sojový), sušená syrovátka,  zahušťovadlo (E412), dextróza, stabilizátor (E450), enzymy, látka zlepšující mouku (E330) 
000410 SLUNEČNICOVÝ ROHLÍK 100g
čerstvé pečivo,vícezrnné
alergeny : 1,6,11,13
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka speciál,pšeničná mouka celozrnná hrubá,slunečnicová jádra (5%),pšeničný lepek,lněné semínko,sezamová semínka, otruby z vlčího bobu,žitná mouka,rostlinný olej,sůl, droždí,sušený kvas, mouka z vlčího bobu, ječná sladová mouka, emulgátor E 471,karamelizovaný cukr, látka zlepšující mouku E 300,enzym.
výrobky jsou sypány posypovou směsí(min. 3%)- složení:len,kukuřičná krupice, vločky ovesné, vločky pšeničné, sezam, slunečnice, sojový šrot, sůl
000415 VÍCEZRNNÁ BAGETA 150g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den 
složení:pšeničná mouka chlebová,pšeničná mouka speciál,sojový šrot, droždí, sůl, len,pšeničná mouka celozrnná,mouka pražená žitná , pšeničné otruby,žitná mouka, žitný šrot, sojová mouka,sladová mouka,sušená syrovátka,sůl,E 472e,E 471(emulgátory), enzym,E 300( látka zlepšující mouku)
000420 GRAHAMOVÁ PLETÝNKA 50g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den  
složení : pšeničná mouka celozrnná hrubá, voda, pšeničná mouka, droždí, sůl,cukr,pšeničná mouka sladová,emulgátor (E472e,E322-sojový), sušená syrovátka,  zahušťovadlo (E412), dextróza, stabilizátor (E450), enzymy, látka zlepšující mouku (E330) 
000421 TROJHRÁNEK TMAVÝ 90g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7,11
trvanlivost : 1 den 
složení:pšeničná mouka chlebová,pšeničná mouka speciál,sojový šrot, droždí, sůl, len,pšeničná mouka celozrnná,mouka pražená žitná , pšeničné otruby,žitná mouka, žitný šrot, sojová mouka,sladová mouka,sušená syrovátka,sůl,E 472e,E 471(emulgátory), enzym,E 300( látka zlepšující mouku)
sypáno směsí (min 3%)- složení :lněné semínko, slunečnicové semínko a sezamové semínko 
